
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687379

Prodej samostatného RD, 220 m2, Říčany, Pacov (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

Alenigo
Na Košince 2200/6, 180 00, Praha 8 -
Libeň
 

Prodej rodinného domu 220 m2, pozemek
795, Říčany - Pacov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 231220 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Říčany, Pacov (okres Praha-východ), Mírová

Prodej rodinného domu 220 m2, pozemek 795, Říčany - Pacov

Nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozici 6+1 o užitné ploše 220
m2 s celkovým pozemkem 795 m2, v obci Říčany - Pacov.

Dům prošel kompletní rekonstrukcí v roce 2020, nove rozvody
vody, elektřina, topeni, zatepleni domu min. vata vč. fasády.

Dům je napojeny na všechny sítě voda, kanalizace, plyn, el., na
pozemku je vlastní studna s 18m hloubkou. Vytápění  domu 
plynovým kotlem, jako záložní ještě  kotel na tuhá paliva, ohřev
vody el. boilerem, který je propojeny taky s kotlem na tuha paliva. 
Na pozemku je další starší budova o rozloze 25 m2, která je 
užívaná  jako letní kuchyň, sklad a kůlna.

Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější
úrokovou sazbou, který bezplatně zajistíme. Ohledně doplňujících
informací, či zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 13 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

220

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 795

Plocha teras (m2) 10

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 175

Užitná plocha (m2) 220

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687379

Prodej samostatného RD, 220 m2, Říčany, Pacov (okres Praha-východ)

Počet bytů - celkem 1

Poloha objektu samostatný
Realitní makléř

Jan Fodor
Mobil: +420 607 508 828
janfodor@alenigo.cz

2 / 2


